

Trans-Lift ApS

**Baldersbækvej 20
2635 Ishøj
CVR-nr. 16 99 93 93**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/11 2018

Annette Jonsson
Dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trans-Lift ApS
Baldersbækvej 20
2635 Ishøj

CVR-nr.: 16 99 93 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 16. april 1993

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Annette Jonsson
Jens Schou

Revision

VKST Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter består i fremstilling af løfte- og håndteringsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 542.720 mod et overskud på kr. 126.152 i 2016/17. Underskuddet skyldes, at flere større tilbud ikke blev accepteret som forventet, ligesom der er anvendt ressourcer på udviklingsarbejde.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse og ejerkreds forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår, idet man på det seneste har vundet flere store ordrer fra både nye og ældre kunder.

En direktør i selskabet har endvidere meddelt, at hans tilgodehavende på kr. 1.024.583 ikke vil blive krævet tilbagebetalt eller nedbragt i perioden indtil 30. juni 2019, medmindre det er forsvarligt for selskabets likviditet. Vedkommende har endvidere givet tilsagn om yderligere lån, såfremt det i perioden indtil 30. juni 2019 er nødvendigt for den daglige drift. Dette er baggrunden for, at årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.294.298	3.265.324
Personaleomkostninger	1	-2.705.457	-2.820.096
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-411.159	445.228
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-119.570	-133.309
Resultat før finansielle poster		-530.729	311.919
Andre finansielle indtægter	6	6	60
Andre finansielle omkostninger		-142.405	-144.071
Resultat før skat		-673.128	167.908
Skat af årets resultat		145.720	-41.396
Årets resultat		-527.408	126.512
Overført resultat		-527.408	126.512
		-527.408	126.512

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		175.304	267.429
Immaterielle anlægsaktiver		175.304	267.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.933
Materielle anlægsaktiver		0	32.933
Deposita		71.384	71.384
Finansielle anlægsaktiver		71.384	71.384
Anlægsaktiver i alt		246.688	371.746
Råvarer og hjælpematerialer		1.491.728	1.361.913
Varebeholdninger		1.491.728	1.361.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.515	379.888
Igangværende arbejder		180.243	62.875
Andre tilgodehavender		5.835	69.656
Udskudt skatteaktiv		108.020	0
Periodeafgrænsningsposter		23.539	22.978
Tilgodehavender		613.152	535.397
Likvide beholdninger		3.448	3.965
Omsætningsaktiver i alt		2.108.328	1.901.275
Aktiver i alt		2.355.016	2.273.021

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-466.284	61.123
Egenkapital	2	-266.284	261.123
Hensættelse til udskudt skat		0	37.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	37.700
Banker		716.006	387.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		107.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.750	341.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.024.583	847.076
Anden gæld		444.311	397.370
Kortfristede gældsforpligtelser		2.621.300	1.974.198
Gældsforpligtelser i alt		2.621.300	1.974.198
Passiver i alt		2.355.016	2.273.021
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.229.015	2.297.735
Pensioner	335.719	354.346
Andre omkostninger til social sikring	85.202	107.764
Andre personaleomkostninger	<u>55.521</u>	<u>60.251</u>
	<u>2.705.457</u>	<u>2.820.096</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	61.124	261.124
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-527.408</u>	<u>-527.408</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>-466.284</u>	<u>-266.284</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat er et underskud på kr. 527.408 mod et overskud på kr. 126.152 i 2016/17.

Underskuddet skyldes, at flere større tilbud ikke blev accepteret som forventet, ligesom der er anvendt ressourcer på udviklingsarbejde.

Selskabets ledelse og ejerkreds forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår, idet man på det seneste har vundet flere store ordrer fra både nye og ældre kunder.

En direktør i selskabet har endvidere meddelt, at hans tilgodehavende på kr. 1.024.583 ikke vil blive krævet tilbagebetalt eller nedbragt i perioden indtil 30. juni 2019, medmindre det er forsvarligt for selskabets likviditet. Vedkommende har endvidere givet tilsagn om yderligere lån, såfremt det i perioden indtil 30. juni 2019 er nødvendigt for den daglige drift. Dette er baggrunden for, at årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

4 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 332.500 incl. moms.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 429.707. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ligeledes udstedt løsørejerpantebrev på kr. 500.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill der pr. 30.6.2018 står bogført til kr. 0. Endvidere er der et virksomhedspant på kr. 1.000.000 i simple fordringer og varelager der pr. 30.6.2018 er optaget til kr. 1.787.243, gælden til pengeinstitutter udgør pr. 30.6.2018 kr. 716.005.